http://www.baidu.com/link?url=oEeQEj0Mp4oPKuu8GQqMkuLrPVDjDlZyeMenGLJIUvQBj7xe6iHf_80BI6wCEFc_ot6fIHBOyLpjw5Vjk1cUiSeiSolSlLAIudfc9J5Ngx_

广州广电运通金融电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

中联环保拥有完善的自行检测方案、检测分析仪器、实验室及检测人员，同时委托第三方检测公司“江西省南环检测技

术有限公司”进行定期检测，并按检测方案和地方监管部门要求严格落实每一项工作。

   其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

   中联环保是公司控股子公司广州市龙源环保科技有限公司的全资子公司，主要从事电镀污水处理业务。中联环保开发的

赣州中联环保电镀产业园，是省、市两级政府的重点企业，是市政府的配套园区，企业自身不产生污染，只对入园电镀企业

的废水进行处理，处理后达标排放。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年2月3日召开的2016年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用自有资金进行风险投资的议案》，于2016

年4月18日召开的2015年度股东大会审议通过了《关于使用自有资金追加风险投资额度的议案》，股东大会同意公司（含子公

司）总计使用最高额度不超过（含）人民币22亿元的自有资金进行风险投资，在上述额度内，资金可以滚动使用，投资期限

自获股东大会审议通过之日起至2021年2月2日有效。（详见刊登在2016年1月19日、2月4日、3月29日、4月19日《证券时报》

及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的相关公告）

报告期，公司使用自有资金继续购买神州控股的普通股股票，截至2019年6月30日共持有神州控股普通股股票292,996,250

股，占神州控股已发行普通股总股本1,670,977,976股的17.53%。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司名称 重要事项 披露索引

创自技术

公司以自有资金人民币 14,196万元收购创自技术剩余 30%

股权，2019 年 5 月已完成工商变更登记。公司现持有创自

技术 100%股权。

刊登在《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上的临 2019-012、015 号公告

http://www.cninfo.com.cn上的临2019-012、015/

广州广电运通金融电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 426,978,464  17.58%   -411,345,000 -411,345,000 15,633,464 0.65%

1、国家持股

2、国有法人持股 313,402,500  12.90%   -313,402,500 -313,402,500

3、其他内资持股 113,575,964  4.68%   -97,942,500 -97,942,500 15,633,464 0.65%

其中：境内法人持股 97,942,500  4.03%   -97,942,500 -97,942,500

   境内自然人持股 15,633,464  0.64%   15,633,464 0.65%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,001,907,261  82.42%   391,453,226 391,453,226 2,393,360,487  99.35%

1、人民币普通股 2,001,907,261  82.42%   391,453,226 391,453,226 2,393,360,487 99.35%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,428,885,725  100.00%   -19,891,774 -19,891,774 2,408,993,951 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年3月11日，公司非公开发行股份182,820,000股人民币普通股（A股）股票，本次发行新增股份的性质为有限售条

件流通股，发行上市日期为2016年3月11日，限售期为本次发行新增股份上市之日起36个月。本次非公开发行完成后，公司

历经两次送股和股本转增，非公开发行股份变更为411,345,000股。2019年3月12日，本次非公开发行股份411,345,000股解除

限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

广州广电运通金融电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

43

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年8月23日召开第五届董事会第九次（临时）会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

预案》，该议案已经公司于2018年9月10日召开的2018年第一次临时股东大会审议通过，并于2018年9月21日披露了《关于以

集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》。（详见刊登在2018年8月24日、2018年9月11日、2018年9月21日《证券时报》

及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的相关公告）

2018 年 9 月 26 日至 2019 年 3 月 10 日，公司以集中竞价交易方式回购公司股份 19,891,774 股，占公司当时总股本